        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
          Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách za 39 Kč.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
       Nový LETÁK! 
   
Toaletní papír Linteo za 39,90 Kč! » 
   
Vyhrajte s barvou REMAL Expert! » 
   
Bílý ocet již od 39,90 Kč! » 
 
 
 
                
         
         
         
 
  	Linteobezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír
	Remal Expertzářivě bílá malba
	Ekologický úklidza pár korun!
	Denas Satinvrchní barva na dřevo, kov a beton.
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
        
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
          
  

    
                    Astrid Pomáda růžová balzám na rty, 3g
                  
 Balzám na rty s vitaminem E, růžová.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        19,90 Kč
            Klubová cena 19,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 823505 
 
 
 
         
       
  

    
                    Nivea Baby Fresh & Pure čistící ubrousky, 63 ks
                  
 Pomozte svému děťátku od nečistot na kůži jemnou směsí na vodní bázi s přídavkem aloe vera. Spolehněte se na něžnost - NIVEA BABY Čisticí ubrousky Fresh & Pure.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        69,90 Kč
            Klubová cena 67,80 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 914039 
 
 
 
         
       
  

    
                    Den Braven Maxi trubičková nízkoexpanzní montážní pěna, 825 ml
                  
 Pro vyplňování spár při montáži okenních rámů a dveřních zárubní, izolace potrubních systémů a k utěsňování průchodů ve stěnách. Výplně dřevěných obkladů stěn, izolace a zateplování střešních konstrukcí.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        197,00 Kč
            Klubová cena 191,09 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 516949 
 
 
 
         
       
  

    
                    California Scents Newport New Car vůně do auta
                  
 Vůně do auta ve formě voňavé plechovičky, která vydrží až 60 dní. S jemnou vůní nového auta.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        69,90 Kč
            Klubová cena 67,80 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 732038 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
          
  

    
                    BARVY A LAKY HOSTIVAŘ Vestan komplet váleček na malování s držákem a mřížkou, 240 mm
                  
 Pro univerzální použití pro méně náročné malířské a lakýrnické práce, nižší životnost potahu. Sada malířského válečku s držadlem a mřížkou. Váleček je vhodný také na disperzní a latexové barvy, optimální pro natírání akrylátových i asfaltových penetr
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        68,90 Kč
             61,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   78,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 540220 
 
 
 
         
       
  

    
                    BALsoft 4vrstvé papírové kapesníčky, 10 × 10 ks
                  
 BALsoft papírové kapesníčky vyrobeny z kvalitní 100 % celulózy se zaručeně vysokou jemností, měkkostí a pevností, díky které se při použití netrhají.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        31,90 Kč
             26,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   37,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 909051 
 
 
 
         
       
    
                        - 40 %
         
 

    
                    Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg
                  
 Prací prášek odstraňuje i odolné skvrny díky tomu, že proniká hluboko do vláken. Zabraňuje tak fixování nečistot v tkanině.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 40% 
 
        299,90 Kč
             499,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-40 %) 
   499,90 Kč Běžná cena
                    (-40 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 759029 
 
 
 
         
       
  

    
                    Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní, 500 g
                  
 Chraňte své prádlo i svou pračku před vodním kamenem. Calgon přidávaný do každého praní změkčuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        79,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   99,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 716221 
 
 
 
         
       
  

    
                    BARVY A LAKY HOSTIVAŘ váleček na malování pro držák 6 mm, 120 mm
                  
 Malířský váleček, polyakryl, šířka 120 mm, pro držák 6 mm. Váleček Moltopren polyakryl tkaný, pro vnitřní i vnější univerzální použití.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        42,90 Kč
             42,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   48,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 540285 
 
 
 
         
       
  

    
                    BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 30 µ, 20 m², 4 × 5 m
                  
 Tloušťka 30 µ. Zakrývací práce v interiérech i exteriérech, lehce rozložitelná, spolehlivě chrání před barvou, nečistotami a vlhkem. Vynikající pro použití při malířských, lakýrnických, tapetářských a ostatních řemeslnických pracích.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        69,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   79,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569884 
 
 
 
         
       
  

    
                    BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 7 µ, 20 m², 4 × 5 m
                  
 Tloušťka 7 µ. Zakrývací práce v interiérech i exteriérech, lehce rozložitelná, spolehlivě chrání před barvou, nečistotami a vlhkem. Vynikající pro použití při malířských, lakýrnických, tapetářských a ostatních řemeslnických pracích.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        17,90 Kč
             14,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   19,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569851 
 
 
 
         
       
  

    
                    BARVY A LAKY HOSTIVAŘ Vinyl váleček na malování držák 8 mm, 180 mm
                  
 Váleček je vhodný pro malířské práce s vinylovými, akrylátovými a disperzními barvami vyšší hustoty.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        75,90 Kč
             75,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   79,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 540100 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
          
    
                        - 40 %
         
  
                        Novinka
         
 

    
                    ARIEL TABLETY 20 KS TOUCH OF LENOR FRESH AIR
                  
 
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 40% 
 
        299,90 Kč
             499,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-40 %) 
   499,90 Kč Běžná cena
                    (-40 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 716504 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Dove tekuté mýdlo Peony & Rose Oil náplň, 500 ml
                  
 Jemné tekuté mýdlo pro hydrataci a péči o ruce. Efektivně odstratní špínu a bakterie z rukou. Vyživující péče o ruce s unikátní +5 hydratační směsí, vyrobenou z hydratačních olejů a živin. Dlouhodobě hydratovaná pokožka.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        59,90 Kč
            Klubová cena 58,10 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 788994 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Labello balzám na rty Hydro Care Limited Disney Edition Donald pečující, 4,8 g
                  
 Balzám na rty chrání rty před chladem, větrem a suchým vzduchem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        99,90 Kč
            Klubová cena 96,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 823586 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Labello Velvet Rosé Limited Disney Edition Daisy pečující balzám na rty, 4,8 g
                  
 Balzám na rty okamžitě rty osvěží a chrání je před chladem, větrem a suchým vzduchem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        84,90 Kč
            Klubová cena 82,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 823584 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Nivea Orange & Avocado Oil pečující sprchový gel, 500 ml
                  
 Pečující sprchový gel s vitamínem C a E, vzácnými oleji a pomerančovou vůní zabraňuje vysušování pokožky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        144,90 Kč
            Klubová cena 140,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 794966 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Nivea Baby masážní olej, 200 ml
                  
 
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        109,90 Kč
            Klubová cena 106,60 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 821307 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Nivea Apricot & Apricot Seed Oil Pečující sprchový gel, 500 ml
                  
 Pečující sprchový gel Apricot & Apricot Kernel Oil s vitamínem C a E, vzácnými oleji a meruňkovou vůní zabraňuje vysušování pokožky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        144,90 Kč
            Klubová cena 140,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 794965 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Persil Sensitive prací gel pro citlivou pokožku, 100 praní
                  
 Prací gel kombinuje účinnost přírodního mýdla s vylepšenou úrovní péče a ochrany citlivé pokožky, takže je skvělým pracím prostředkem pro děti nebo alergiky. Šetří energii díky praní při nízkých teplotách již od 20 °C.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        679,90 Kč
            Klubová cena 659,50 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 764948 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
          
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bella Mamma Comfort poporodní kalhotky, velikost XL, 2 ks
                  
 Poporodní kalhotky pro opakované použití pro maminky po porodu. Jsou alternativou k běžným síťovaným kalhotkám a více připomínají spodní prádlo.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        84,90 Kč
             84,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   114,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 913042 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Brela na nádobí limetka, 500 ml
                  
 Brela na nádobí se zvýšenou hygienickou silou a svěží vůní limetky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        44,90 Kč
            Klubová cena 43,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 706498 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bioten Skin Moisture čistící pleťové mléko pro normální a smíšenou pleť, 200 ml
                  
 Čistící pleťové mléko pro normální a smíšenou pleť s obsahem 100 % přírodní kdoulí a prebiotik.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        69,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   96,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 981400 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Air Wick Botanica Vanilka & himalájská magnólie vonná svíčka, 205 g
                  
 Dekorativní vonná svíčka vyrobena z včelího vosku vám zaručí dlouhotrvající působení.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        155,90 Kč
            Klubová cena 151,22 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 981072 
 
 
 
         
       
    
                        - 36 %
         
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Felce Azzurra odmaštovač Sgrassatore, 750 ml
                  
 Víceúčelový odmašťovací přípravek Felce Azzurra Casa Sgrassatore Multiuso parfémovaný s jedinečnou a nezaměnitelnou vůní je vhodný jak pro odstraňování nečistot tak mastnot ze všech druhů povrchů a ponechává je čisté a vonící.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 36% 
 
        44,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-36 %) 
   69,90 Kč Běžná cena
                    (-36 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 785711 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Felce Azzurra sprchový gel Bergamot a Cedr, 650 ml
                  
 Sprchový gel s vůní bergamontu a květů cedru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        86,90 Kč
            Klubová cena 84,29 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 787084 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    STR8 Fragrance Faith sprchový gel, 250 ml
                  
 Pánský sprchový gel s kombinací dřevité a vodní vůně.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        54,90 Kč
             54,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   79,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 797323 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Air Wick vonná svíčka  Botanica ananas & tuniský rozmarýn vonná svíčka, 205 g
                  
 Dekorativní vonná svíčka vyrobena z včelího vosku vám zaručí dlouhotrvající působení.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        155,90 Kč
            Klubová cena 151,22 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 981070 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
     
 
Nivea MEN krém k nákupu nad 750 Kč navíc!
Objednejte online na BAL.cz s osobním odběrem na prodejně BALD nebo nakupte přímo na prodejně získejte navíc Krém Nivea MEN 30 ml. Platí pro objednávky nad 750 Kč a do vyprodání zásob.



    
 
4 tipy na levný, efektivní a hlavně ekologický úklid
Pokud patříte mezi lidi, kteří nedůvěřují chemikáliím a nechcete svou domácnost čistit konvenčními čistícími prostředky, které navíc nerespektují životní prostředí, známe řešení. 




    
 
Bezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír Linteo
Kolik vrstev by měl mít toaletní papír? Ideálně 3, jako má Linteo. Nabídka toaletních potřeb je dnes více než široká. Každý má rád jemnost za luxusní cenu.



    
 
Jemnost je druhé jméno pro značku ZEWA
Toaletní papír je luxusní zboží, které do dnešní doby používá jen zhruba 30% populace. Pro nás je naštěstí součástí hygienického standardu, opravdu si neumíme si představit, že nám doma chybí…





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
      
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
     
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
     
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
     
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
     
           
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách           
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
         
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
       
 Malujte s chutí!
  
 
 
 
     
 
    
 
    
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 